

### Begäran om presidie möten

I flertalet facknämnder och även i ett antal stadsdelsnämnder finns en rutin där presidiet, det vill säga ordförande och vice ordförande, på regelbunden basis sammanträder med förvaltningsdirektören. Vanligen sker detta ett par veckor före närmast kommande nämndsammanträde.

Under den senaste mandatperioden förekom inte sådana presidie möten i Farsta. Transparensen i nämndarbetet och öppenheten mellan partier och block var sådan att något behov av särskilda presidie möten inte uppstod.

Detta har sedan maktskiftet totalt förändrats. Vi upplever nu hur de rödgröna partierna i det fördolda påverkar eller försöker att påverka förvaltningen och dess tjänstemän. Vi kan också se i media att den rödgröna majoriteten föregriper nämndens beslut. Och vi kan konstatera att den rödgröna gruppen gör egna verksamhetsbesök.

Det kan vi i och för sig inte förhindra. Men vi kan konstatera att detta ytterligare minskar transparensen. Den olyckliga konsekvensen av de rödgrönas agerande blir därmed tyvärr också att vårt förtroende för förvaltningen som opartisk minskar. De rödgröna och alliansen kommer helt enkelt ha olika kunskaper om verksamheten och därmed olika beslutsunderlag. Detta är allvarligt med tanke på att nämnden – hela nämnden – är ansvarig för de beslut som fattas, och därför ska ha samma möjlighet till insyn.

Vi ser också med största allvar på hur den rödgröna majoriteten på ett exempellöst sätt ingriper eller försöker ingripa i förvaltningens personalärenden. Särskilt upprörande är den ensidigt rödgröna närvaron vid ett informationsmöte på Edö häromdagen. Upprörda anhängare har undrat över detta, särskilt som – också enligt anhängare – de rödgröna skyllt på alliansen när det gäller den framtida utvecklingen för Edö.

De verksamhetsformer som den rödgröna majoriteten, till stor del i det fördolda, nu tillämpar riskerar att slita sönder det tidigare goda förhållandet mellan nämndens partier.

Vi, det vill säga såväl nämndens ordinarie alliansledamöter som ersättarna inom alliansen, har därför efter noggrant övervägande beslutat att begära att presidie möten hädanefter ordnas inför varje nämndsammanträde. Vi vill med detta slå vakt om ett fortsatt gott och förtroendefullt arbete inom nämnden och säkerställa att de rödgröna och alliansen nås av samma information.

Vi hemställer, slutligen, om en skyndsam behandling av denna skrivelse.

*Lars Jilmstad m fl (M)*

*Vladan Bošković (FP)*